Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от        21.01.2020                                                                                       №   38

О работе территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 20.09.2013 № 1082

«Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической

комиссии» и на основании согласований с ГБУЗ КО «Осинниковская

городская больница» от 15.01.2020; ГБУЗ «Калтанская психиатрическая

больница» от 13.01.2020 № 19; МБДОУ Детский сад № 38 «Сказка» от

09.01.2020 № 01; МАДОУ Детский сад № 15 «Звездочка» от 09.01.2020 № 2;

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» от 09.01.2020 № 07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии на 2020 год (приложение).

2. Сохранить за специалистами территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии заработную плату по основному месту работы в

дни проведения территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую сектором инклюзивного образования МКУ УО Н. Н. Гееб.

Начальник

Управления образования      Н.В. Плюснина

Гееб Наталья Николаевна

8 (384-72) 3-37-95

Приложение

к приказу МКУ УО

от 21.01.2020 № 38

Состав

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

на 2020 год

Председатель ТПМПК

Гееб

Наталья Николаевна

– заведующая сектором инклюзивного

образования МКУ УО

Специалисты ТПМПК :

Лунцова Ольга

Васильевна

–

олигофренопедагог, заведующая сектором

дошкольного образования МКУ УО

Шамсудинова

Марина Петровна

(по согласованию)

 учитель-логопед МБДОУ Детский сад № 38

«Сказка»

Лахтачева

Инесса Викторовна

(по согласованию)

– учитель-дефектолог, учитель начальных

классов МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1»

Бирюкова

Ирина Владимировна

(по согласованию)

– педагог-психолог МАДОУ Детский сад № 15

«Звездочка»

Врачи:

Димитрова

Татьяна Яковлевна

(по согласованию)

– врач-невролог городской поликлиники

ГБУЗ КО «Калтанская городская больница»

Смородина

Ольга Георгиевна

(по согласованию)

– врач-психиатр ГБУЗ «Калтанская

психиатрическая больница»

Шилина

Людмила Агафоновна

(по согласованию)

– заведующая педиатрическим отделением

детской поликлиники ГБУЗ КО «Калтанская

городская больница»